



МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XL ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ

VIII СКЛИКАННЯ

Рішення № 1

м. Мостиська

від 17 лютого 2023 року

**Про порядок денний XL позачергової сесії
Мостиської міської ради
VIII скликання**

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада вирішила:

1. Затвердити порядок денний XL позачергової сесії Мостиської міської ради VIII скликання , згідно з додатком.
2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА

Міський голова

Мирослава ПЕЛЬЦ

**Порядок денний XL позачергової сесії
Мостиської міської ради VIII скликання**

1. Про порядок денний XL позачергової сесії Мостиської міської ради VIII скликання.
2. Про затвердження звіту про виконання бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади) за 2022 рік
3. Про затвердження звіту про використання коштів з резервного фонду бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади) за 2022 рік.
4. Про звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради
5. Про внесення змін до рішення міської ради від 12.12.2022 р. №24 «Про затвердження структури, загальної чисельності апарату, виконавчих органів та установ Мостиської міської ради на 2023 рік»
6. Про затвердження Л.Корецького на посаді заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів
7. Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення (громадських слухань) для погодження кандидатури старости в Мостиській територіальній громаді
8. Про затвердження програми «Безпечна громада - Поліцейський офіцер громади» на 2023рік.
9. Про затвердження програми «Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2023р.»
10. Про затвердження «Міської цільової програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2023 рік»
11. Про затвердження Програми вдосконалення місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення населення Мостиської міської ради (Мостиської територіальної громади) на 2023 рік.
12. Про затвердження Програми відшкодування компенсаційних виплат за перевезення окремих пільгових категорій громадян на залізничному транспорті приміського сполучення на 2023 рік
13. Про внесення змін до Комплексної Програми соціальної підтримки населення Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2021-2023 р.

14. Про внесення змін до основних заходів на 2023р. щодо реалізації «Програми збереження та використання об'єктів культурної спадщини Мостиської міської ради Львівської області на 2022-2025рр»
15. Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2023р.
16. Про проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів на території Мостиської міської ради
17. Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об'єднаних територіальних громад»
18. Про оголошення конкурсу на посаду директора міського комунального підприємства «Водоканал»
19. Про оголошення конкурсу на посаду директора міського комунального підприємства «Житловик»
20. Про затвердження положення про комунальну установу Центр надання соціальних послуг Мостиської міської ради Львівської області в новій редакції
21. Про затвердження порядку, переліку та тарифів надання соціальних послуг, комунальною установою Центр надання соціальних послуг Мостиської міської ради Львівської області
22. Про виключення об'єктів з «Переліку об'єктів комунальної власності Мостиської міської ради, які підлягають приватизації у 2021 – 2023 роки»
23. Про включення нових об'єктів до «Переліку об'єктів комунальної власності Мостиської міської ради, які підлягають приватизації у 2021 – 2023 роки»
24. Про включення до переліку земельних ділянок право оренди, на які виставляється на земельні торги окремими лотами, земельної ділянки площею 21,2960 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ – 11.02), щс розташована на території Мостиської міської ради (за межами с.Годині), кадастровий номер 4622481000:07:000:0002 та продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на землях торгах у формі електронного аукціону)
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
25. Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності на яких розташоване нерухоме майно на території Мостиської міської ради, згідно додатку.
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
26. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної ділянки площею 2,30 га для будівництва та обслуговування комплексу нежитлових будівель (зерносклад з добудовою, навіс на зерно) в с.Раденичі по вул.Пасічна,85, ФГ «Качмар»
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
27. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної ділянки площею 2,00 га для будівництва та обслуговування нежитлової

будівлі (телятник) в с.Соколя по *, гр.Курус Ганні Миколаївні
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

28. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо зміни цільового призначення земельної ділянки наданої для будівництва та обслуговування гаражів під будівництво та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов'язаною з отриманням прибутку площею 0,0036 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська *, гр.Шугайлу Володимир Василювичу
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
29. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо зміни цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови площею 0,95 га (кадастровий номер *) на території Мостиської міської ради, гр.Микитину Назару Романовичу
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
30. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо зміни цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови площею 0,35 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська, гр.Гранату Тарасу Ярославовичу
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
31. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо зміни цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського господарства під розміщення та експлуатацію об'єктів дорожнього сервісу площею 0,8774 га (кадастровий номер *) на території Мостиської міської ради, гр.Герасиміву Юрію Романовичу
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
32. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,30 га для обслуговування торгового комплексу в м.Мостиська по вул.Полуботка, 4, ТзОВ «Торговий комплекс «Мостиська»»
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
33. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (обслуговування торгового комплексу «Господарські товари» площею 0,1176 га (кадастровий номер 4622410100:02:002:0116) в м.Мостиська по вул.Гайдамацька, 4, Мостиському споживчому товариству
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
34. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (обслуговування адмінбудинку (контори) площею 0,0219 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0321) в м.Мостиська по вул.І.Франка, 5, Мостиському споживчому товариству
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
35. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки для обслуговування нежитлової будівлі площею 1,60 га (кадастровий номер 4622484000:11:000:0011) на території Мостиської міської ради, ТзОВ «Мостиське молоко»
Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ
36. Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки для

обслуговування нежитлових будівель та надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7740 га для обслуговування нежитлових будівель (столярний цех, навіс для автомобілів, навіс для комбайнів (три прольоти)) в с.Раденичі *, гр.Маскаль Галині Іванівні

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

37. Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки для реконструкції будинку тваринника під кафе та надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3229 га для реконструкції будинку тваринника під кафе в с.Раденичі *, гр.Маскаль Галині Іванівні

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

38. Про затвердження детального плану території щодо зміни цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво та обслуговування індивідуального житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,2338 га в м.Мостиська *, гр.Сокульському Ігорю Степановичу

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 0,0150 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0476), площею 0,0290 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0477), площею 0,0276 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0474), площею 0,0025 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0475) для будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових установ в м.Мостиська по вул.Будзиновського, Мостиській міській раді

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

40. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 8,00 га (кадастровий номер 4622485200:08:000:0092) для іншого сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлового приміщення (виробничий будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами,кормоцех)) в с.Пнікут по вул.Миру,44, ТзОВ «ЗАХІД АГРО ПЛЮС», з подальшою передачею в оренду

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

41. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво та обслуговування інших будівель громадської забудови площею 1,3785 га (кадастровий номер *) на території Мостиської міської ради, гр.Бакаю Роману Мирославовичу

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

42. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в с.Раденичі, гр.Демському Роману Дмитровичу

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

43. Про затвердження акту встановлення та узгодження меж земельної ділянки площею 0,0927 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в м.Мостиська по *, гр.Сувалику Ярославу Степановичу

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

44. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,04 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с.Годині *, що становить 61 076 (шістдесят одна тисяча сімдесят шість гривень 00

копійок), в розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки 152,69 грн (сто п'ятдесят дві гривні 69 коп.), гр.Жук Марії Іванівні

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2205 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр. Дзюник Марії Теодозівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр. Ранчаковській Ірині Іванівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Якубіку Ярославу Романовичу, гр. Якубіку Павлу Ярославовичу, гр. Якубіку Тарасу Ярославовичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1735 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пісок *, гр. Чапран Степанії Василівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині *, гр. Озимку Степану Семеновичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр. Сотурчак Іванні Богданівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Липники *, гр. Сеїдовій Ользі Григорівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр. Мантошко Марії Максимівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд в с.Чишки *, гр. Вінярському Івану Павловичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Щупак Олександрі Іванівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1352 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Кропильники *, гр. Зваричу Петру Степановичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Максимці *, гр. Ілечко Ользі Онишківні, гр. Ілечку Миколі Богдановичу та гр. Житняк Оксані Богданівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

57. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Хоросниця *, гр. Байцар Любові Михайлівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

58. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1994 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підгать *, гр. Паславській Оксані Тарасівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

59. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1934 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині *, гр. Ярема-Стаднік Олександрі Михайлівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

60. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Воля Садківська *, гр. Малицькій Ярославі Федорівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

61. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2162 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Хоросниця *, гр. Карпак Мирославі Михайлівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

62. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Стрілецьке *, гр. Бішко Марії Казимирівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Судковичі *, гр. Жулкевич Катерині Йосифівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

64. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Малнівська Воля *, гр. Випор Ганні Михайлівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

65. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0800 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Ятвяги *, гр. Строгушу Івану Володимировичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр. Польовій Галині Казимирівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Липники *, гр. Риф'яку Людвіку Тадеушовичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

68. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1808 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крукеничі *, гр. Ковалю Андріану Віталійовичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

69. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1914 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр. Назар Людмилі Андріївні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

70. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2303 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Качмарі *, гр. Гридовій Марії Іванівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

71. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1144 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд в с.Судковичі *, гр. Савці Людмилі Богданівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

72. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2131 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр. Вус Наталії Ігорівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

73. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр. Дорошу Францішеку Йосифовичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

74. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1720 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Твіржа *, гр. Шпаку Ігорю Володимировичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

75. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0461 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Цебак Катерині Миколаївні та гр. Щур Наталії Йосипівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

76. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1200 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Маїк Марії Іванівні, гр. Маїку Івану Миколайовичу та гр. Маїк Дарині Миколаївні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

77. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1723 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Малнівська Воля *, гр. Колтиці Михайлу Михайловичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

78. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Груник Ганні Миколаївні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

79. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Стоянці *, гр. Хамець Ользі Миронівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

80. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0625 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Гридовому Степану Юрійовичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

81. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, гр. Чайці Марії Іванівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

82. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр. Федаку Михайлу Івановичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

83. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Заверхи *, гр. Райхіль Пелагії Андріївні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

84. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підліски *, гр. Ніжику Івану Павловичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

85. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Соколя *, гр. Сироті Марії Іванівні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

86. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Мутка Марії Казимирівні, гр.Ковальському Станіславу Казимировичу.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

87. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Вуйковичі *, гр. Жорняк Оксані Амвросіївні.

Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ

Секретар ради

Олег МАКАР